Beschriftung des Einganges
Libellé d’entrée
RWS-16
Buchse XLR 6-pol
Prise XLR 6 pôles femelle
Beschriftung des Einganges
Libellé d’entrée
Lautstärke-Regler

2
5
 Typenbezeichnung
Code produit
APS-APROSYS-System-Komponente APS-16 (Eingangs-Modul für Mik.-Pulte)
Composant du système APS-APROSYS APS-16 (Module d’entrée pour pupitres)
Frontansicht:
Présentation Face avant:
Rückansicht (RWS):
Présentation Face arrière (RWS):
Spécifications techniques: Technische Angaben:
Belegung der XLR-6-pol-Buchse:
  1 = Masse
  2 = NF-Eingang symmetrisch +
  3 = NF-Eingang symmetrisch -
  4 = nicht belegt
  5 = Ein-/Ausgang für serielle Daten
  6 = Speisung +17V
Belegung des Klemmsteges:
  7 = Speisung +17V
  8 = NF-Eingang symmetrisch -
  9 = NF-Eingang symmetrisch +
10 = Ein-/Ausgang für serielle Daten
11 = Masse
Raccordements Prise XLR 6 pôles:
  1 = Masse
  2 = Entrée BF symétrique +
  3 = Entrée BF symétrique -
  4 = non raccordé
  5 = Données In/Out
  6 = Alimentation +17V
Raccordements du bornier:
  7 = Alimentation +17V
  8 = Entrée BF symétrique -
  9 = Entrée BF symétrique +
10 = Données In/Out
11 = Masse
1/1 aps16df.pub schw.21/08/00
Daten:
- Eingang : elektronisch symmetriert